
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 258/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby: II/214 + III/214 8 Moderniazce
křižovatky Cheb, Podhrad“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000677“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení a provádění stavby: II/214 + III/214 8 Moderniazce křižovatky Cheb, Podhrad" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

160 00 Praha 6
IČO: 06327354
Datum a čas doručení nabídky: 07.01.2020 17:49
Nabídková cena: 744 150,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby: II/214 +
III/214 8 Moderniazce křižovatky Cheb, Podhrad":

Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

160 00 Praha 6
IČO: 06327354
Nabídková cena: 744 150,00 Kč včetně DPH

Účastník na prvním pořadí Pontex, spol. s. r. o., Březová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IČO 4076439
odstoupil ze zadávacího řízení a nebude podepisovat smlouvu o dílo. Zadavatel vybral, jako nejvhodnější
nabídku účastníka na druhém pořadí.



2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (výpis z živnostenského rejstříku ,,Projektová činnost ve
výstavbě", výpis z obchodního rejstříku)
- osvědčení o autorizaci minimálně jedné osoby dle zákona 360/92 sb.,, Dopravní stavby"
- ČP, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo smlouvu o budoucí spolupráci

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.02.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.






		2020-02-05T11:10:07+0100
	Ing. Jan Lichtneger




